

广东宏大控股集团股份有限公司

2024 第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度财务会计报告的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	5,522,467,473.91	5,136,281,352.52	7.49%
归属于上市公司股东的净利润	177,481,203.28	79,123.89	123.08%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,025,246,443.21	1,035,075,265.21	-0.95%
经营活动产生的现金流量净额	308,095,273.13	351,244,134.52	-12.85%
归属于上市公司股东的净资产	2,047,921,723.24	72,772,347.21	2783.82%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.03	0.04	23.75%
归属于上市公司股东的净资产	18,589,558,248.93	18,589,558,248.93	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	4,471,791,469.28	4,469,522,522.51	0.51%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	21,017,046,273.48	21,017,046,273.48	0.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,047,921,723.24	79,123.89	2583.82%
归属于上市公司股东的净资产	18,589,558,248.93	18,589,558,248.93	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	4,471,791,469.28	4,469,522,522.51	0.51%

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

温州市冠盛汽车零部件集团股份有限公司

2024 第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度财务会计报告的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	762,907,262.03	428,098,262.03	78.21%
归属于上市公司股东的净利润	60,362,453.13	100,237,243.41	-39.75%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	60,362,453.13	100,237,243.41	-39.75%
经营活动产生的现金流量净额	1,025,246,443.21	1,035,075,265.21	-0.95%
归属于上市公司股东的净资产	2,047,921,723.24	79,123.89	2583.82%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.03	0.04	23.75%
归属于上市公司股东的净资产	18,589,558,248.93	18,589,558,248.93	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	4,471,791,469.28	4,469,522,522.51	0.51%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	21,017,046,273.48	21,017,046,273.48	0.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,047,921,723.24	79,123.89	2583.82%
归属于上市公司股东的净资产	18,589,558,248.93	18,589,558,248.93	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	4,471,791,469.28	4,469,522,522.51	0.51%

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%
流动资产	117,416,558.08	718,123,891.91	-83.82%
非流动资产	20,900,731,715.40	20,301,922,381.57	2.95%